

Svarre Holding ApS

Blovstrød Alle 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Jesper Svarre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svarre Holding ApS Blovstrød Alle 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 10 43 86
	Stiftet: 31. december 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jesper Svarre Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Svarre VVS ApS under frivillig likvidation, Allerød J Energi ApS, Lyngby-Taarbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. juli 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og udlejningsvirksomhed, samt fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en ny datterselskabsaktivitet. Efter regnskabsårets udløb er selskabets hidtidige datterselskab trådt i frivillig liquidation med henblik på selskabets afvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-12.500	-13
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.382	71
Andre finansielle indtægter	185.630	214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.715	-19
Resultat før skat	222.797	253
2 Skat af årets resultat	-21.707	-41
Årets resultat	201.090	212
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.618	-29
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	126.708	130
Disponeret i alt	201.090	212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	687.784	686
Finansielle anlægsaktiver i alt	687.784	686
Anlægsaktiver i alt	687.784	686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.549	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	35
Tilgodehavender i alt	245.549	35
Andre værdipapirer og kapitalandele	617.578	437
Værdipapirer i alt	617.578	437
Likvide beholdninger	687.582	731
Omsætningsaktiver i alt	1.550.709	1.203
Aktiver i alt	2.238.493	1.889

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.784	561
Overført resultat	878.675	751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	1.639.459	1.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.522	330
Selskabsskat	18.537	0
Anden gæld	111.975	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.034	341
Gældsforpligtelser i alt	599.034	341
Passiver i alt	2.238.493	1.889

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	561.402	751.967	110.600	1.548.969
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-38.618	126.708	113.000	201.090
	125.000	522.784	878.675	113.000	1.639.459

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	11.715	8
	<u>11.715</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.574	-1
Årets regulering af udskudt skat	0	42
Regulering af tidligere års skat	-13.867	0
	<u>21.707</u>	<u>41</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>165.000</u>	<u>125</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	561.402	590
Årets resultat	61.382	71
Årets udbytte	-100.000	-100
Opskrivninger 31. december 2020	<u>522.784</u>	<u>561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>687.784</u>	<u>686</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Svarre Holding ApS
Svarre VVS ApS under frivillig likvidation, Allerød	100 %	647.786	61.682	647.784
J Energi ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	40.000	0	40.000
		<u>687.786</u>	<u>61.682</u>	<u>687.784</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
